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فال روزانه دوشنبه 18 اردیبهشت ۱۴۰۲&#47;فال حافظ امروز
مَثَلی هست با این مضمون که به فال اعتقاد نداشته باش ولی نیم نگاهی بهش داشته باش!! اگر با این مثل موافق هستید می توانید فال روزانه امروز

(طالع بینی روزانه) خودتان را بر اساس ماه تولد هر روز در این پست مشاهده کنید.

به گزارش سایت خبری پرسون، در ادامه با فال امروز من با ما همراه شوید.

فال روزانه واقعی شخصی برای متولدین ۱۸ اردیبهشت:

فال روز تولد: امسال شما خودتان را از قفسی که خودتان و یا دیگران از کار برایتان ساخته اند رها خواهید کرد و از محدودیت هایی که فشار زیادی به
شما وارد می کنند نجات خواهید یافت. شما همیشه این که خودتان کسب و کاری برای خود راه بیندازید را به این که برای دیگران کار کنید ترجیح می
دهید و امسال فرصت آغاز کسب و کار شخصیتان برای شما فراهم خواهد شد. برای پیشرفت در زمینه کاری باید با دقت و تعهد تلاش کنید تا بتوانید
با فعالیت های خود به آنچه همیشه رویایش را در سر داشته اید دست پیدا کنید. شاید والدین و یا همسرتان بخواهند شما را از انجام این کار منصرف
کنند، اما شما با کارهایتان به آنها اثبات خواهید کرد که حق با شماست. در زندگی خصوصیتان خوشبختی با شما همراه خواهد بود و بزرگ ترین
مشکلاتی که با آنها درگیر خواهید بود کمبودهای کوچک مالی هستند که فشار چندان زیادی به شما وارد نخواهند کرد. در ماه های شهریور و مهر

فرصت هایی برای شروع یک رابطه عاطفی جدید برای مجردها فراهم خواهد شد، به شرط آن که مواظب رفتارشان باشند!

فال امروز متولدین فروردین

امروز نباید سعی کنید که همه کارها را همزمان انجام دهید، چنین کاری نه تنها غیر ممکن است، بلکه نتیجه مطلوبی نیز برای شما به همراه نخواهد
داشت. از طرفی در محل کارتان یک دنیا کار و مسئولیت به عهده تان گذاشته شده است و از طرف دیگر هم فعالیت های اجتماعی بسیاری در اطرافتان
در جریان هستند و به مهمانی ها و مناسبت های مختلفی دعوت خواهید شد. تلاش برای رسیدگی به همه این کارها شما را دچار سردرگمی و هیجانی
بیش از اندازه خواهد کرد. خونسردی خودتان را حفظ کرده و اولویت اصلی را به کارتان بدهید. نظرتان درباره ی یکی از نقشه ها ی آینده تغییر خواهد
کرد. اهدفتان را روی کاغذ بنویسید و دیگران را از نقطه نظراتتان آگاه کنید. ریسک کردن در امور خرید و فروش و اقدامهای برای تغییر و تحول در کسب
و کار، توام با موفقیت خواهد بود. اگر ازدواج نکرده اید، احتمال یافتن نیمه گمشده تان این روزها بیشتر است، به خنده ها اجازه ی ظهور دهید و برای

افسردگی تان، پی چاره باشید.

فال امروز متولدین اردیبهشت

به نظر می رسد که بخت دارد به شما روی می آورد. شما می توانید با امیدواری بسیار در انتظار به دست آوردن پول و درآمد بیشتر و حتی یک ترفیع
رتبه غیر منتظره باشید. با این همه تلاشی که طی چند ماه گذشته داشته اید و زحمات فراوانی که کشیده اید قطعا لیاقت این پیشرفت را خواهید
داشت. مقامات مافوق شما احترام خاصی برایتان قائل هستند و همکارانتان نیز شایستگیتان را تأیید می کنند. به نفعتان است که در مصرف پولی که به
دست خواهید آورد احتیاط بیشتری به خرج دهید و حتما مقداری را پس انداز کنید. اتفاقی زیبا باعث میشود به یکباره، گامی به جلو بردارید، کیفیت
کارتان را بالا ببرید، به علت دوری از عزیزان و جدا شدن از گذشته ها و خاطرات شیرین تا حدی بیقرارو نا آرام هستید، یک سفر هر چقدر کوتاه برایتان
ضروری است، اکنون زمان مناسبی برای برقراری روابط دوستانه یا شغلی است، گذشته را رها کنید. پیله کردن به شخصی که رفتنی است، فقط شما را

حقیر و کوچک نشان میدهد.

فال امروز متولدین خرداد

امروز به ظاهر خودتان اهمیت ویژه ای بدهید و لباس هایتان را با دقت بیشتری انتخاب کنید. اگر وقت داشتید سر و سامانی هم به وضعیت خانه تان
بدهید، زیرا این احتمال وجود دارد که مهمان ناخوانده ای از راه برسد و شما قطعا نمی خواهید مهمانتان با یک خانه بهم ریخته روبرو شود. حتی اگر
کمی سرتان شلوغ است هم این مهمان را با روی باز پذیرا باشید و کاری کنید که در خانه تان احساس راحتی کند. گذشته از این که ادب حکم می کند
به مهمان هایتان احترام بگذارید. بالاخره کارهایی رو در دست میگیرید که باید زودتر از اینها انجامشان میدادید! پیشنهاده همکاری که اخیرا دریافت
کردید به صورته جدی تری فکر کنید. ممکن است برایه مدتی کوتاه با فشار و استرسه زیادی مواجه شوید، اما صبر و دقتتان میتواند ان را برطرف کرده و

رضایت را جایگزین ان کند. با وجود آنکه مایل به بیانه افکارتون هستید اما در عمل متوجه میشوید که کاره چندان آسانی نیست.

فال امروز متولدین تیر

شما امروز احساس بی حوصلگی می کنید و به دنبال این هستید که اتفاق جدید و متفاوتی را تجربه کنید و کارهای تکراری روزمره که انگار قرار نیست
هیچ وقت به پایان برسند برایتان واقعا خسته کننده به نظر می رسند. اگر به دنبال هیجان هستید چرا برای رسیدن به این خواسته خود اقدامی نمی



کنید؟ حتی اگر پول کافی برای انجام کاری که در سر دارید را نداشته باشید هم می توانید حداقل در مورد آن تحقیق و برنامه ریزی کنید. همین که
بدانید بالاخره یک روزی این کار را انجام خواهید داد هم حالتان را خیلی بهتر خواهد کرد. مدام در پی یافتن راه های جایگزین و فرعی نباشید. اعصاب
خسته تان نیاز به استراحتی هرچند کوتاه مدت دارد. به زودی خبر خوشی را خواهید شنید. در حفظ دوستان خود و در مراقبت و پایداری از روابط
خانوادگی تان تا حد ممکن کوشا باشید. تمرکز بر روی کار دیگران را کنار بگذارید. این کار باعث می شود از انجام مسئولیت های مهمتان عقب بمانید.

فال امروز متولدین مرداد

اگر امروز چشم ها و گوش هایتان را خوب باز کنید اطلاعات مهمی در رابطه با روش های جدیدی که می توانند به افزایش درآمدتان کمک کنند به
دست خواهید آورد. این تنها یکی از اتفاقات خیلی خوبی است که امروز ممکن است برایتان پیش بیایند. شما امروز بسیار جذاب به نظر می رسید و با
رفتار گرم و صمیمانه خود می توانید دیگران را به راحتی تحت تأثیر قرار دهید. از این همه انرژی مثبتی که از اطرافیان خود دریافت می کنید لذت ببرید،
چنین شرایطی قطعا همیشگی نخواهد بود و تا وقت هست باید نهایت بهره را از آن برد. این روزها با تمام وجود به آرزوهاتون فکر کنید و از سفر پرهیز
کنین که یار در نزدیکی یه شماست. مهمان عزیزی برای شما خواهد امد و شما را به مهمانی یه دوستی خواهد برد که در آنجا نیمی از خنده های آینده

خویش را خواهید جست. در پوشیدن زیباترین لباستان تردید نکنین.

فال امروز متولدین شهریور

امروز شما اطلاعات ارزشمندی به دست خواهید آورد که به شما انگیزه لازم برای انجام کاری را خواهد بخشید که مدت ها ایده آن را در سر داشته اید
اما جسارت کافی برای عملی کردن آن را نداشته اید. اگر با خواندن یا شنیدن این خبرهای تازه و اطلاعات جدید احساس کردید که ضربان قلبتان تندتر
شده است شک نکنید که این همان چیزی است که برای انجام کاری که به فکرش بوده اید به آن نیاز دارید. نگران هیچ چیزی نباشید و قدم هایی که
لازم است را بردارید، اگر تلاش کافی داشته باشید اتفاقات خوبی در راه خواهند بود. تضادهای ایجاد شده می تواند مشاجره ای تند را به همراه داشته
باشد. اگر این سرسختی ادامه پیدا کند نتایج ناگواری به بار خواهد آمد. لجبازی را کنار بگذارید . سوتفاهم ها برطرف نخواهند شد مگر اینکه خودتان
پیش قدم شوید و با شخص مورد نظر مستقیم تماس بگیرید. از وظایف تکراریتان خسته شده اید و به دنبال زمان مناسب برای استراحت و تجدید قوا

میگردید.

فال امروز متولدین مهر

امروز دیدن کارهای هنری شما را به وجد خواهد آورد و ناگهان انگار چشمتان به روی تمام زیبایی های دنیای اطرافتان باز شده است و حتی انگیزه پیدا
کرده اید که خودتان هم در خلق زیبایی های بیشتر از طریق انجام کارهای هنری در زیباتر کردن دنیا شریک شوید. بی شک شما خلاقیت بسیار زیادی
دارید و می توانید در این زمینه نتایج خیلی خوبی به دست بیاورید. بعد از پایان ساعت کاری به جای این که برای اضافه کاری تا دیروقت در محل
کارتان بمانید سعی کنید هر چه سریعتر به خانه رفته و بقیه وقتتان را با عزیزانتان بگذرانید. اگر زمان پیدا نمی کنید موسیقی را در زندگیتان جاری کنید
تا تغییر اساسی در روحیتان را به چشم ببینید. حرفی زده اید که پس گرفتنش سخت است. اگر اشتباه بوده عذرخواهی کنید وگرنه پای حرفتان بایستید
و خودخوری را کنار بگذارید. بیهوده انرژیتان را هدر می دهید. شما الگوی خوبی برای دیگران شده اید و حتی سخنان و نظرهایتان برای تعدادی از

اطرافیان حکم سند را دارد.

فال امروز متولدین آبان

امروز برای شما هیچ حد وسطی وجود ندارد و هر احساسی را در شدیدترین حالت ممکن تجربه خواهید کرد. همین موضوع می تواند امروز را برای شما
با فشار بسیاری همراه کند. سعی کنید راهی برای آرام کردن خودتان پیدا کنید. به جای این که سعی کنید در هر مکالمه ای عقاید و نظرات خود را به
کرسی بنشانید بهتر است تا جای ممکن از هر گونه بحثی خودداری کنید. حتی بدون این اظهار نظرهای متعصبانه شما هم مکالمات امروز به اندازه کافی
بحث برانگیز خواهند بود، لزومی ندارد شما اوضاع را از این که هست بدتر کنید. رنج و اندوه زیادی را تحمل کرده اید،و احساسات و عواطفتان را به
راحتی بروز نمیدهید ،این رویه باعث گوشه گیری و انزوای شما میشود ، به زودی به مهمانی بزرگی دعوت خداهید شد اما احتمال شرکت کردنتان کم
است توصیه میشود در برابر وسوسه شرکت در این مهمانی خود داری کنید. در مورد مسئله ای نظرتان را زود عوض نکنید حتی اگر فکر میکنید طاقتتان

تمام شده.

فال امروز متولدین آذر

مشورت با دیگران همیشه می تواند به بهتر شدن عملکرد شما کمک کند، اما امروز به نفعتان است که در به زبان آوردن افکار و احساساتتان احتیاط
بیشتری داشته باشید و حتی تا جای ممکن با کسی مشورت نکنید! امروز شما میل عجیبی به انجام کاری متفاوت و شاید هم کمی پرهیجان در وجود
خود احساس می کنید. شاید بتوانید این احساس خود را با حضور در یک فعالیت گروهی مانند شرکت در یک کنسرت ارضا کنید. شاید هم انجام
کارهایی مثل رفتن به پیست کارتینگ یا پینت بال بتواند گزینه خوبی برایتان باشد. از حس همدردی دیگران احساس رضایت خاطر میکنید به نحوی
که انگار بار سنگینی را از شانه هایتان برداشته اند با انحطاف پذیری و سازگاری شما گره ای از کار ها باز خواهد شد پاسخگویی به شخصی یا انجام کاری

شمارا در فشار یا منگنه میگذارد تا بیشتر کار کنید ابراز احساس و نا رضایتی به شما کمکی نمیکند راهی برای سرعت بخشیدن به امور پیدا کنید.

فال امروز متولدین دی

شما توانایی ها و استعدادهای بسیاری دارید و این اواخر هم از این توانایی های خود نهایت استفاده را برده اید و بیشترین تلاشی که از دستتان بر می
آمده است را در راه رسیدن به اهدافتان به کار گرفته اید. به شما تبریک می گوییم! این تلاش ها و زحمات شما بالاخره از امروز به ثمر خواهند نشست و



نتیجه کارهای خود را خواهید دید. از همین حالا برای جشن گرفتن موفقیت هایتان برنامه ریزی کنید و یک مهمانی ناگهانی در خانه و یا یکی از
رستوران های مورد علاقه تان به راه انداخته و با دوستان و عزیزانتان موفقیت خود را جشن بگیرید. یکی از عزیزانتان را بی منظور خواهید رنجاند
مراقب زبانتان باشید هر گله و شکایتی را به زبان نیاورید اگر گرفتار عشقی پرشور و نامعلوم شده اید باید به موقع با احساساتتان کنار بیایید و بعد
وضعیت خود را سروسامان بدهید در غیر اینصورت با بین بست ها و دردسرهایی مواجه خواهید شد بپذیرید که نمی توان جلوی بعضی از رخدادها را

گرفت با بگو مگو با دیگران بیهوده خود را خسته می کنید.

فال امروز متولدین بهمن

امروز شما فوق العاده به نظر می رسید و حتی خودتان هم متوجه نگاه های تحسین برانگیز دیگران به خود هستید. از همین رو امروز می تواند برای
محردها روز خوبی برای جذب کردن توجه شخصی که دوست دارند به خودشان باشد. احساسات شما نیز امروز در اوج خود هستند و همین موضوع
باعث می شود بتوانید روز خوبی را همراه با عشقتان بگذرانید و هر تلاشی که از دستتان ساخته است برای تبدیل امروز به یک خاطره رمانتیک انجام
دهید. طرف مقابلتان نیز قطعا از این همه شور و احساسات شما سر ذوق خواهد آمد. بخاطر برخی سخنان در جمع خانوادگیتان کدورت هایی بوجود
امده اگر به موقع در رفع آنان اقدام نکنید مشکلی بزرگ بوجود خواهد آمد مجبور خواهید بود بر خلاف میلتان در یک جلسه کاری مهم شرکت کنید .عدم
حضورتان در ان میتواند پیامدهای ناخوشایندی به همراه داشته باشد. لازم است از محدودیت هایی آگاهی یابید که خیرا جزئی از زندگیتان شده اند

اوضاع همیشه اینطور باقی نخواهند ماند.

فال امروز متولدین اسفند

امروز برای شما یک روز سرشار از خوش شانسی خواهد بود، به ویژه وقتی پای مسائل عاطفی و روابط عاشقانه در میان باشد اوضاع به کامتان خواهد
بود و هیچ چیزی نمی تواند باعث نگرانی شما شود. شما به طور ویژه ای نسبت به شخصی که دوستش دارید احساس نزدیکی و صمیمیت می کنید و
نگرشی مثبت در مورد آینده این رابطه دارید. این انرژی مثبت را در روابط خود با دوستان و اطرافیانتان نیز احساس خواهید کرد و دیگران را با رفتار
دوستانه و صمیمانه تان به خود جذب خواهید نمود. از این وضعیت به نفع خودتان بهره ببرید. در میان نگاههای متعجب و حیرت زده اطرافیانتان
همچنان ریسک میکنید و موفقیتهای پی در پیتان نقل مجلس دیگران خواهد شد&hellip;.رخدادهای غیر منتظره در راه هستند با وجود تلاشهای
فراوانتان نمیتوانید بر همه چیز کنترل داشته باشید اجازه بدهید دیگران به راه خودشان بروند اتفاق مهمی تمرکز شما را سلب میکند انعطاف پذیریتان به

شما کمک میکند تا بر این ماجرا غلبه کنید.

نحوه گرفتن فال حافظ

برای فال گرفتن از دیوان خواجه شیرازی ابتدا باید نیت کرد و او را به عزیزترین هایش یعنی خداوند و معشوقه اش (شاخ نبات) قسم داد.

برخی از افراد مذهبی برای گرفتن فال حافظ وضو میگیرند زیرا به تقدس آن ایمان دارند و سپس جمله ای اینگونه ادا می کنند که ای حافظ شیرازی تو
محرم هر رازی ، تو را به خدا و به شاخ نباتت قسم که هر چه صلاح و مصلحت می بینی برایم آشکار و آرزوی مرا برآورده سازی.

جایگاه گرفتن فال نزد ایرانیان

اغلب ایرانیان از دیرباز برای اطلاع از آینده خود فال می زنند و به آن اعتقاد دارند به اینصورت که آن ها فال خوب زدن را «مروا» و فال بد زدن را
«مرغوا» &ndash; تشکیل شده از مرغ و آوا &ndash; گویند. معمولا فال گرفتن از دیوان حافظ در روزهای عید ملی یا مذهبی نظیر نوروز بر سر سفره
هفت سین، و یا شب یلدا انجام می شود و برای فال حافظ گرفتن فردی با سواد و مورد احترام انتخاب می گرد که صدای رسا و خوبی نیز داشته باشد.

دیرینه گرفتن فال حافظ :

اولین بار فال زدن با دیوان حافظ پس از مرگ وی آغاز شد. قضیه از این قرار بود که عده ای با دفن پیکر او در مصلی مخالفت می کردند تا اینکه برای
حل این مشکل اشعار حافظ را در سبدی ریختند و کودکی یکی از این اشعار را به تصادف جدا می کند و اینگونه بود که اولین تفال به حافظ انجام شد ،
در آن روز به حافظ لقب لسان الغیب دادند زیرا به طرز عجیب و باور نکردنی با غزل شماره ۸۲ خود پاسخ جماعت ریاکار را داد. این غزل زیبا چنین است
:

کنون که می دمد از بوستان نسیم بهشت / من و شراب فرح بخش و یار حور سرشت

مکن به نامه سیاهی ملامت من مست / که اگه است که تقدیر بر سرش چه نوشت؟

قدم دریغ مدار از جنازه حافظ / که گرچه غرق گناهست، می رود به بهشت


